ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о передаче исполнительного документа в ликвидационную комиссию
30.05.2005г.
г. Мурманск
Судебный пристав-исполнитель ОСП Октябрьского округа г. Мурманска Стадник Е.Л. по исполнительному производству № 1630/4-05 от 15.01.2004г. об обязании УЖКХ Администрации г. Мурманска заключить с Куликовым Александром Николаевичем, собственником квартиры, находящейся по адресу: г. Мурманск, ул. Хлобыстова, д.28 корп. 2 кв. 118, договор на оказание жилищно-коммунальных услуг в соответствии с требованиями Правил предоставления коммунальных услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 26.09.1994г. №1099 и Правил предоставления коммунальных услуг на территории Мурманской области, утвержденных Постановлением Администрации Мурманской области №332 от 13.09.1995г.
УСТАНОВИЛ:
В ходе проведения исполнительных действий судебным приставом-исполнителем было установлено, что по Постановлению Администрации города Мурманска от 06.05.2005г. за №411 «о порядке ликвидации управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Мурманска» принято решение о ликвидации УЖКХ Администрации г. Мурманска и утвержден состав ликвидационной комиссии.
В соответствии с ФЗ «Об исполнительном производстве» в случае ликвидации должника-организации исполнительные документы, находящиеся у судебного пристава-исполнителя, передаются ликвидационной комиссии (ликвидатору) для исполнения.
Руководствуясь ст.ст.61,88 ФЗ «Об исполнительном производстве», ст. 62 ГК РФ,
ПОСТАНОВИЛ:
1. Передать исполнительный лист № 2-2926 от 02.07.2003г. Ленинского райсуда г.
Мурманска   об обязании УЖКХ Администрации г. Мурманска заключить с
Куликовым      Александром      Николаевичем,      собственником      квартиры,
находящейся по адресу: г. Мурманск, ул. Хлобыстова, д.28 корп. 2 кв. 118,
договор    на   оказание    жилищно-коммунальных   услуг   в    соответствии    с
требованиями  Правил  предоставления  коммунальных  услуг,   утвержденных
Постановлением    Правительства    РФ    от    26.09.1994г.    №1099    и    Правил
предоставления  коммунальных  услуг  на территории  Мурманской  области,
утвержденных Постановлением Администрации Мурманской области №332 от
13.09.1995г.    председателю ликвидационной комиссии Строганову Игорю
Александровичу.
2. Копию постановления направить для сведения - Куликову А.Н. по адресу: г.
Мурманск, ул. Хлобыстова, 28/2-118.
[image: image1.png]o

0
0

S
Chiion G Ea R
<3S arasce g
o

Постановление может быть обжаловано в 10- дневный срок в соответствующий суд
Судебный пристав-исполнитель
ОСП Октябрьского округа г. Мурманска
42-83-67